dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

118

122

124

127

133

134

140

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TMNK "McB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TNK "McB"

CBepeHun

FpnavnH AHgpen AnekcaHapoBuY

006939

22.10.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

27.03.2018

03.04.2018

05.04.2018

02.04.2018

10.04.2018

10.04.2018

16.04.2018

O61beKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

KombanH ACROS 530 RSM 142

19 eanHUL, OBUXKUMOIO
NMyLLLEeCTBa

119 eguHUL, OBMXXNMOIO
VMyLLeCcTBa

2 eQVHULbI ABMXNMOro
nMylLLLecTBa

58 3paHuin, coopyxeHun
3eMesibHbIN y4acToK, 200 MawmnH n
obopynoBaHNA pacrnosioXKeHHbIe B
BopoHexxckon obnacTu,
JINCKMHCKOM panoHe, r. JIncku, yn.
40 net OkT56pA

16 06BbEeKTOB HEeABUXKMMOCTH,
pacnosioXKeHHble Mo agpecy:
Benropoackas o6nacTeb,
YepHAHCKMIA panoH, noc.
YepHsaHka, yn.
XXenesHoOopoxxHasd, 4.1 n yn.
XenesHopopoxxHas, a.2a

49 egmMHNL, OBUXKMMOI O
VMyLLeCcTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMNOHHAA



144

165

166

170

175

185

203

206

211

221

222

237

241

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TNK "McB"

OO0 TMNK "McB"

OO0 TIK "MNcCB"

OO0 TIK "MNcCB"

OO0 TMK "MCB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TMK "McB"

OO0 TIK "McCB"

OO0 TMK "MCB"

11.04.2018

07.05.2018

26.04.2018

27.04.2018

07.05.2018

21.06.2018

06.06.2018

28.05.2018

19.04.2018

19.04.2018

07.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

TpakTop

Nerkoson aBTomobumabs HYUNDAI
SOLARIS

10 No3uuuii ABMXKNUMOIro
NMyLLLeCTBa

KoMnnekc 0OCHOBHbIX CpeacTB
CcaxapHOro 3aBoja

Nerkoson aBToMobUIb

Komniekc 06beKkToB s
NpPon3BoACTBa KOMONKOPMOB 1
MYKM

KoMnnekc 0CHOBHbIX CpeacTB
NNMKepoBOoaAO4YHOIo 3aBoda

OBMXK1Moe nmyLLecTso B
konnunyecTtse 11 egnHuny,

OBV>X1MoOe nmMyLLecTso B
KonmnyecTtse 12 egnHuny,

12 eguHuy obopynoBaHusa

Ford transit

3 eAnHMLbI 060pyA0BaHMA

lMpaBo apeHabl 5 eanHNL,
obopynoBaHusa bygeTa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



