Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Гридчин Андрей Александрович 006939				
						22.10.2010
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
118	ООО ТПК "ПСВ"	27.03.2018	Комбайн ACROS 530 RSM 142	Рыночная и ликвидационная		
122	ООО ТПК "ПСВ"	03.04.2018	19 единиц движимого имущества	Рыночная		
124	ООО ТПК "ПСВ"	05.04.2018	119 единиц движимого имущества	Рыночная и ликвидационная		
127	ООО ТПК "ПСВ"	02.04.2018	2 единицы движимого имущества	Рыночная и ликвидационная		
133	ООО ТПК "ПСВ"	10.04.2018	58 зданий, сооружений, земельный участок, 200 машин и оборудования расположенные в Воронежской области, Лискинском районе, г. Лиски, ул. 40 лет Октября	Рыночная и ликвидационная		
134	ООО ТПК "ПСВ"	10.04.2018	16 объектов недвижимости, расположенные по адресу: Белгородская область, Чернянский район, пос. Чернянка, ул. Железнодорожная, д.1 и ул. Железнодорожная, д.2а	Рыночная и ликвидационная		
140	ООО ТПК "ПСВ"	16.04.2018	49 единиц движимого имущества	Рыночная и ликвидационная		

144	000 ТПК "ПСВ"	11.04.2018	Трактор	Рыночная и ликвидационная
165	ООО ТПК "ПСВ"	07.05.2018	Легковой автомобиль HYUNDAI SOLARIS	Рыночная
166	ООО ТПК "ПСВ"	26.04.2018	10 позиций движимого имущества	Рыночная
170	000 ТПК "ПСВ"	27.04.2018	Комплекс основных средств сахарного завода	Рыночная и ликвидационная
175	000 ТПК "ПСВ"	07.05.2018	Легковой автомобиль	Рыночная
185	ООО ТПК "ПСВ"	21.06.2018	Комплекс объектов для производства комбикормов и муки	Рыночная и ликвидационная
203	000 ТПК "ПСВ"	06.06.2018	Комплекс основных средств ликероводочного завода	Рыночная и ликвидационная
206	000 ТПК "ПСВ"	28.05.2018	Движимое имущество в колличестве 11 единиц	Рыночная
211	ООО ТПК "ПСВ"	19.04.2018	Движимое имущество в количестве 12 единиц	Рыночная
221	ООО ТПК "ПСВ"	19.04.2018	12 единиц оборудования	Рыночная и ликвидационная
222	000 ТПК "ПСВ"	07.06.2018	Ford transit	Рыночная
237	000 ТПК "ПСВ"	20.06.2018	3 единицы оборудования	Рыночная
241	ООО ТПК "ПСВ"	21.06.2018	Право аренды 5 единиц оборудования буфета	Рыночная